

ITMS kód Projektu: 26110130161

DODATOK Č. 6 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov.

ČÍSLO ZMLUVY: 183/2009/1.1/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **183/2009/1.1/OPV/D06** (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Ing. Eugen Jurzyca

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
Konajúci : Ing. Alexandra Drgová, PhD.
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadení orgánu, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov : Mesto Hurbanovo
 sídlo : Komárňanská 91, 947 01 Hurbanovo
 Slovenská republika
 zapísaný v : registri organizácií
 konajúci : JUDr. Margita Zemková
 IČO : 00306452
 DIČ : 2021029296

banka : Dexia banka Slovensko, a.s.

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

zálohové platby:² a)

b)

~~predfinancovanie:~~³ a)

b)

refundácia:⁴ a)

b)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **183/2009/1.1/OPV** (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu **26110130161**, v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku 183/2009/1.1/OPV/D01, Dodatku č. 2 – registračné číslo Dodatku 183/2009/1.1/OPV/D02, Dodatku č. 3 – registračné číslo Dodatku 183/2009/1.1/OPV/D03, Dodatku č. 4 – registračné číslo Dodatku 183/2009/1.1/OPV/D04, Dodatku č. 5 – registračné číslo Dodatku 183/2009/1.1/OPV/D05 a v znení Usmernenia Poskytovateľa č. 1 zo dňa 7. 12. 2009, Usmernenia Poskytovateľa č. 2 zo dňa 11. 5. 2010, Usmernenia Poskytovateľa č. 3 zo dňa 22. 9. 2010 a Usmernenia Poskytovateľa č. 4 zo dňa 21. 4. 2011, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

- (1) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“** sa tabuľka „Rozpočet projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 6.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 6 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (2) V prílohe č. 4 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku č. 6.

Príloha č. 2 k Dodatku č. 6 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1)** Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.

- (2)** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

- (3)** Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.

- (4)** Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.

- (5)** Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová, PhD.

Za Prijímateľa v Hurbanove, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

JUDr. Margita Zemková

Prílohy:

Príloha č. 1: Rozpočet projektu

Príloha č. 2: Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Rozpočet Projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620 – Osobné náklady	2 490,00	0,00	2 490,00	Riadenie projektu
633002 – Materiál Výpočtová technika	11 285,96	0,00	11 285,96	Zariadenie a vybavenie projektu
633004 – Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenia, technika a náradie	6 572,39	0,00	6 572,39	Zariadenie a vybavenie projektu
633006 – Materiál Všeobecný	7 468,60	0,00	7 468,60	Riadenie projektu
633006 – Materiál Všeobecný	829,79	0,00	829,79	Pilotné overovanie učebných plánov
633009 – Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	4 912,80	0,00	4 912,80	Pilotné overovanie učebných plánov
633013 - Materiál Softvér a licencie	2 323,58	0,00	2 323,58	Zariadenie a vybavenie projektu
637003 - Propagácia, reklama a inzercia	829,83	0,00	829,83	Riadenie projektu
637005 – Špeciálne služby	3 818,00	0,00	3 818,00	Riadenie projektu
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	6 225,00	0,00	6 225,00	Riadenie projektu
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	32 851,00	0,00	32 851,00	Analýza a inovácia učebných plánov všetkých ročníkov
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	15 770,00	0,00	15 770,00	Pilotné overovanie učebných plánov
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	31 540,00	0,00	31 540,00	Tvorba školských vzdelávacích programov
CELKOVO	126 916,95	0,00	126 916,95	

Príloha č. 2 k Dodatku č. 6 k Zmluve o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta)

A	Názov položky rozpočtu	B1 Číselník oprávnených výdavkov	C Jednotka	D Počet jednotiek	E Maximálna jednotková cena	F=D*E Výdavky spolu	G Komentár k rozpočtu	I Priradenie k aktivitám projektu****	II Rizikové položky
	B	B1	C	D	E	F=D*E	G	I	II
	1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***					EUR			
	1.1. Personálne výdavky interné					8 715,00			
	1.1.1. Administratívny personál					0,00			
	1.1.1.1. Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
	1.1.1.2. Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
	1.1.1.3. ... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
	1.1.2. Riadiaci personál					7 885,00			
	1.1.2.1. Projektový manažér	610620	osobohodina	250	6,64	1 660,00	riadenie aktivít projektu, koordinácia celého tímu, komunikácia s RO, priemerne 10,417 hodín mesačne, 24 mesiacov, spolu 250 hodín, hodinová sadza vypočítaná ako priemer za posledné tri mesiace (tarifný plat 16 724,- + 3000,- osobné ohodnotenie) + 35,2% odvody zamestnávateľa + 20% valorizácia, spolu 32 000,21; 160 hod mesačne, JC 200,-, manažér projektu bude pracovať na TPP na základe dodatku k pracovnej zmluve	1.1, 1.2, 1.3	-
	1.1.2.2. Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
	1.1.2.3. Koordinátor tvorby ŠkVP 1	637027	osobohodina	150	8,30	1 245,00	koordinácia tvorby ŠkVP, organizovanie školení, spolupráca pri nákupe didaktickej techniky, priemerne 6 hodín mesačne, spolu 150 hodín á 250, Sk, dohoda o vykonaní práce vrátana odvodov zamestnávateľa	1.1, 1.2, 1.3	-
	1.1.2.4. Koordinátor tvorby ŠkVP 2	637027	osobohodina	150	8,30	1 245,00	koordinácia tvorby ŠkVP, organizovanie školení, spolupráca pri nákupe didaktickej techniky, priemerne 6 hodín mesačne, spolu 150 hodín á 250, Sk, dohoda o vykonaní práce vrátana odvodov zamestnávateľa	1.1, 1.2, 1.3	-
	1.1.2.5. Koordinátor tvorby ŠkVP 3	637027	osobohodina	150	8,30	1 245,00	koordinácia tvorby ŠkVP, organizovanie školení, spolupráca pri nákupe didaktickej techniky, priemerne 6 hodín mesačne, spolu 150 hodín á 250, Sk, dohoda o vykonaní práce vrátana odvodov zamestnávateľa	1.1, 1.2, 1.3	-
	1.1.2.6. Koordinátor tvorby ŠkVP 4	637027	osobohodina	150	8,30	1 245,00	koordinácia tvorby ŠkVP, organizovanie školení, spolupráca pri nákupe didaktickej techniky, priemerne 6 hodín mesačne, spolu 150 hodín á 250, Sk, dohoda o vykonaní práce vrátana odvodov zamestnávateľa	1.1, 1.2, 1.3	-
	1.1.2.7. Koordinátor tvorby ŠkVP 5	637027	osobohodina	150	8,30	1 245,00	koordinácia tvorby ŠkVP, organizovanie školení, spolupráca pri nákupe didaktickej techniky, priemerne 6 hodín mesačne, spolu 150 hodín á 250, Sk, dohoda o vykonaní práce vrátana odvodov zamestnávateľa	1.1, 1.2, 1.3	-
	1.1.3. Iný personál					830,00			
	1.1.3.1. Manažér publicity	610620	osobohodina	125	6,64	830,00	zabezpečenie publicity projektu, priemerne 5,21 hodín mesačne, 24 mesiacov, spolu 125 hodín, hodinová sadza vypočítaná ako priemer za posledné tri mesiace (tarifný plat 16 724,- + 3000,- osobné ohodnotenie) + 35,2% odvody zamestnávateľa + 20% valorizácia, spolu 32 000,21; 160 hod mesačne, JC 200,-, manažér projektu bude pracovať na TPP na základe dodatku k pracovnej zmluve	1.1, 1.2, 1.3	-
	1.1.3.2. Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
	1.1.3.3. Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-

1.1.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
1.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
1.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
1.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					3 818,00			
1.3.1.	Administratívny personál					3 818,00			
1.3.1.1.	Finančný manažér	637005	osobohodina	230	16,60	3 818,00	odmena externého finančného manažéra projektu, ktorý bude vykonávať finančné riadenie projektu a spracovanie ŽoP, 230 hod. á 500,- Sk; odmena bude vyplatená na základe zmluvy s uchádzačom, ktorý preukáže dostatočné skúsenosti	1.1, 1.2, 1.3	-
1.3.1.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
1.3.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
1.3.2.	Riadiaci personál					0,00			
1.3.2.1.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
1.3.2.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
1.3.2.3.	Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
1.3.3.	Iný personál					0,00			
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
1.3.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
1.4.	Ostatné výdavky - nepriame					4 979,09			
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	4 979,09	4 979,09	Spotrebný kancelársky materiál potrebný na realizáciu aktivít projektu a jeho administratívne riadenie - kancelársky papier, šanóny, obálky, eurobalý, spinky, tonery, perá, fixky, a pod.	1.1, 1.2, 1.3	-
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
1.4.4.	Energie, upratovanie		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
1.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
1.4.6.	Právne poradenstvo		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
1.4.7.	Občerstvenie		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
1.4.8.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
1.5.	Monitoring a hodnotenie projektu					0,00			
1.5.1.	Personálne výdavky interné					0,00			
1.5.1.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
1.5.1.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
1.5.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
1.5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
1.5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
1.5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
1.5.3.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
1.5.3.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
1.5.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
1.6.	Publicita a informovanie					3 319,34			

1.6.1.	Letáky, skladačky	633006	projekt	1	829,84	829,84	náklady na výrobu letáčikov propagujúcich aktivity projektu a jeho výsledky pre obidve ZŠ a žiadateľa v súlade s Manuálom pre informovanosť a publicitu	1.1, 1.2, 1.3	-
1.6.2.	Plagáty	633006	projekt	1	663,87	663,87	náklady výrobu plagátov propagujúcich projekt a jeho výsledky pre obidve ZŠ a žiadateľa v súlade s Manuálom pre informovanosť a publicitu	1.1, 1.2, 1.3	-
1.6.3.	Brožúrky	633006	projekt	1	497,90	497,90	náklady na brožúrky informujúce o realizácii projektu pre obidve ZŠ a žiadateľa v súlade s Manuálom pre informovanosť a publicitu	1.1, 1.2, 1.3	-
1.6.4.	CDROM		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
1.6.5.	Označenie projektu	633006	projekt	1	497,90	497,90	samolepky, plagátky, tabuľky na označenie miesta realizácie projektu pre obidve ZŠ a žiadateľa v súlade s Manuálom pre informovanosť a publicitu	1.1, 1.2, 1.3	-
1.6.6.	Web stránka určená pre publicitu projektu	637003	projekt	1	497,90	497,90	zverejnenie informácie o realizácii, aktivitách a cieľov projektu na stránkach žiadateľa a škôl, pre obidve ZŠ a žiadateľa v súlade s Manuálom pre informovanosť a publicitu	1.1, 1.2, 1.3	-
1.6.7.	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
1.6.8.	Inzercia v tlačенých alebo internetových médiách	637003	projekt	1	331,93	331,93	náklady na zverejnenie informácií o realizácii projektu v tlači, pre obidve ZŠ a žiadateľa v súlade s Manuálom pre informovanosť a publicitu	1.1, 1.2, 1.3	-
1.6.9.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
1.	Spolu					20 831,43			

2. Zariadenie a vybavenie projektu									
	Zariadenie a vybavenie (krížové spolufinancovanie - obstaranie odpísovaného majetku)					0,00			
2.1.1.	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00	-	-	
2.1.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00	-	-	
2.1.3.	Kopírovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00	-	-	
2.1.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00	-	-	
2.1.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00	-	-	
2.1.6.	Dataproyektor		ks	0	0,00	0,00	-	-	
2.1.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00	-	-	
2.1.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00	-	-	
2.1.9.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00	-	-	
2.2.	Zariadenie a vybavenie (mimo krížového spolufinancovania)					20 181,93			
2.2.1.	Stolný počítač	633002	ks	6	663,88	3 983,28	6 ks PC (CPU Intel Core 2 Duo, 2GB RAM, 2 GB HDD, DVD RW, monitor, klávesnica, myš + OS) ako vybavenie odborných učební na vyučovanie informatiky a ostatných predmetov á 20 000,- Sk	1.1, 1.2, 1.3	-
2.2.2.	Aplikačný softvér - výukové programy	633013	ks	7	331,94	2 323,58	výukový software ako didaktická pomôcka na vyučovanie matematiky, biológie, anglického jazyka, slovenského jazyka, fyziky, chémie, 7 ks á 10 000,- Sk	1.1, 1.2, 1.3	-
2.2.3.	Kopírovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00	-	-	-
2.2.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00	-	-	-
2.2.5.	Multifunkčné zariadenie	633004	ks	1	331,93	331,93	multifunkčné zariadenie - tlačiareň, skener, kopírka - ako dodatočné vybavenie učebne, využívané vo vyučovacom procese IKT a ostatných predmetov, 1 ks á 10 000,- Sk	1.1, 1.2, 1.3	-
2.2.6.	USB, kalkulačky		ks	0	0,00	0,00	-	-	-
2.2.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie	633004	ks	1	265,54	265,54	digitálny fotoaparát, fotodumentácia realizácie projektu, využívaní pri vyučovaní prírodovedy a biológie ako učebná pomôcka, 1 ks á 8000,- Sk	1.1, 1.2, 1.3	-
2.2.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00	-	-	-
2.2.9.	Videokamera	633004	ks	2	497,91	995,82	digitálna videokamera, využívaná vo vyučovacom procese ako učebná pomôcka, 2 ks á 15000,- Sk	1.1, 1.2, 1.3	-
2.2.10.	Interaktívna tabuľa	633004	ks	3	995,82	2 987,46	interaktívna tabuľa s dotykovým perom umožňujúca digitálny výstup ako moderná didaktická pomôcka vo vyučovacom procese, 3 ks á 30 000,- Sk	1.1, 1.2, 1.3	-
2.2.11.	Ekotabuľa	633004	ks	2	995,82	1 991,64	"biela tabuľa" ako ekologický variant klasickej kriedovej tabuľi, využívaná vo vyučovacom procese, 2 ks á 30 000,- Sk	1.1, 1.2, 1.3	-
2.2.12.	Notebook	633002	ks	11	663,88	7 302,68	notebook 15.4"/ T5470/ Radeon HD2400XT 256MB/ 3G/ 320GB/ DVD±RW/ Cam 0.3MP/ BT/ LX.TMV0X.013 vrátane OS ako vybavenie kabinetov, na tvorbu a inováciu učebných plánov a osnov, 11 ks á 20 000,- Sk	1.1, 1.2, 1.3	-
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00			
2.3.1.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00	-	-	-
2.3.2.	Finančný lízing - odpisy		mesiac	0	0,00	0,00	-	-	-
2.4.	Poistenie, opravy a údržba					0,00			
2.4.1	Poistenie		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
2.4.2	Údržba a opravy zariadenia/vybavenia		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
2. Spolu						20 181,93			

3. 1.1 Analýza a inovácia učebných plánov všetkých ročníkov									
3.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti							32 851,00		
3.1.1.	Člen odborného tímu 1 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,29	663,20	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov anglického jazyka, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.2.	Člen odborného tímu 2 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,29	663,20	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov slovenského jazyka a literatúry, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.3.	Člen odborného tímu 3 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,29	663,20	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov anglického jazyka, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.4.	Člen odborného tímu 4 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,29	663,20	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov telesnej výchovy, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.5.	Člen odborného tímu 5 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,29	663,20	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov nemeckého jazyka, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.6.	Člen odborného tímu 6 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,29	663,20	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov matematiky, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.7.	Člen odborného tímu 7 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,29	663,20	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov fyziky, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.8.	Člen odborného tímu 8 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,29	663,20	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov informatiky, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.9.	Člen odborného tímu 9 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,29	663,20	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov biológie, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.10.	Člen odborného tímu 10 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	100	8,29	829,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov hudobnej výchovy, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 100 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.11.	Člen odborného tímu 11 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,29	663,20	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov výtvarnej výchovy, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.12.	Člen odborného tímu 12 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	100	8,29	829,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov slovenského jazyka a literatúry, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 100 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-

3.1.13.	Člen odborného tímu 13 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	100	8,29	829,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov dejepisu, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 100 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.14.	Člen odborného tímu 14 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,29	663,20	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov geografie, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.15.	Člen odborného tímu 15 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,29	663,20	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov chémie, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.16.	Člen odborného tímu 16 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	100	8,29	829,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov pre 1. ročník, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 100 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.17.	Člen odborného tímu 17 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	100	8,29	829,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov pre 1. ročník, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 100 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.18.	Člen odborného tímu 18 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	100	8,29	829,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov pre 1. ročník, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 100 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.19.	Člen odborného tímu 19 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,29	663,20	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov pre 2. ročník, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.20.	Člen odborného tímu 20 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	100	8,30	830,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov pre 2. ročník, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 100 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.21.	Člen odborného tímu 21 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,30	664,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov pre 3. ročník, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.22.	Člen odborného tímu 22 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	40	8,29	331,60	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov pre 1. - 4. ročník a informatiky 1. - 9., návrh optimálnych didaktických pomôcok, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.23.	Člen odborného tímu 23 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	20	8,29	165,80	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov telesnej výchovy, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 20 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.24.	Člen odborného tímu 24 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	20	8,30	166,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - vypracovanie individuálnych učebných plánov pre integrovaných všeobecno-vzdelávacích predmetov, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 20 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.25.	Člen odborného tímu 25 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,30	664,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov pre 3. ročník, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.26.	Člen odborného tímu 26 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,30	664,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov pre 4. ročník, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-

3.1.27.	Člen odborného tímu 27 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	100	8,30	830,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov prírodovedy, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 100 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.28.	Člen odborného tímu 28 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	100	8,30	830,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov matematiky, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 100 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.29.	Člen odborného tímu 29 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	100	8,30	830,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov slovenského jazyka a literatúry, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 100 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.30.	Člen odborného tímu 30 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,30	664,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov maďarského jazyka 1. - 4., návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.31.	Člen odborného tímu 31 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	110	8,30	913,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov hudobnej výchovy, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 110 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.32.	Člen odborného tímu 32 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	60	8,30	498,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov telesnej výchovy, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 60 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.33.	Člen odborného tímu 33 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	110	8,30	913,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov matematiky 1. - 4., návrh optimálnych didaktických pomôcok, 110 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.34.	Člen odborného tímu 34 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov náboženskej výchovy, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.35.	Člen odborného tímu 35 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov pre špecializované triedy z jazykových predmetov, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.36.	Člen odborného tímu 36 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,30	664,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov pre špecializované triedy zo slovenského jazyka, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.37.	Člen odborného tímu 37 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,30	664,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov biológie a chémie, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.38.	Člen odborného tímu 38 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	60	8,30	498,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov slovenského jazyka a literatúry, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 60 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-

3.1.39.	Člen odborného tímu 39 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	110	8,30	913,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov slovenského jazyka a literatúry a občianskej náuky, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 110 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.40.	Člen odborného tímu 40 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,30	664,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov slovenského jazyka pre 1. - 4. ročník, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.41.	Člen odborného tímu 41 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	100	8,30	830,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov matematiky 5. - 9., návrh optimálnych didaktických pomôcok, 100 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.42.	Člen odborného tímu 42 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,30	664,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov maďarského jazyka 5. - 7., návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.43.	Člen odborného tímu 43 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	100	8,30	830,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov anglického jazyka a výpočtovej techniky, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 100 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.44.	Člen odborného tímu 44 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,30	664,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov dramatickej výchovy, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.45.	Člen odborného tímu 45 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	110	8,30	913,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov zemepisu a fyziky, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 110 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.46.	Člen odborného tímu 46 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	80	8,30	664,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov maďarského jazyka, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.47.	Člen odborného tímu 47 pre aktivitu 1	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - analýza a inovácia učebných osnov výtvarnej výchovy, návrh optimálnych didaktických pomôcok, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.48.	Lektor 1	637027	osobohodina	50	13,28	664,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - vzdelávanie pedagogických zamestnancov v oblasti tvorby ŠkVP, inovatívnych učebných metód, 50 hod. á 400,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.1.49.	Lektor 2	637027	osobohodina	50	13,28	664,00	činnosť v rámci aktivity č. 1 - vzdelávanie pedagogických zamestnancov v oblasti tvorby ŠkVP, inovatívnych učebných metód, 50 hod. á 400,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.1	-
3.2. Cestovné náhrady **						0,00			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-

3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
3.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
3.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
3.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
3.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00	-	-	-
3.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
3.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
3.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
3.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00	-	-	-
3.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
3.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
3.5.	Podpora frekventantov					0,00			
3.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
3.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
3.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00	-	-	-
3.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
3.	Spolu					32 851,00			
4.1.2	Pilotné overovanie učebných plánov								
4.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					15 770,00			
4.1.1.	Člen odborného tímu 1 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov anglického jazyka, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.2.	Člen odborného tímu 2 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov slovenského jazyka a literatúry, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.3.	Člen odborného tímu 3 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov anglického jazyka, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.4.	Člen odborného tímu 4 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov telesnej výchovy, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.5.	Člen odborného tímu 5 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov nemeckého jazyka, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.6.	Člen odborného tímu 6 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov matematiky, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.7.	Člen odborného tímu 7 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov fyziky, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.8.	Člen odborného tímu 8 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov informatiky, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-

4.1.9.	Člen odborného tímu 9 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov biológie, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.10.	Člen odborného tímu 10 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	50	8,30	415,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov hudobnej výchovy, definovanie návrhov na zmeny, 50 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.11.	Člen odborného tímu 11 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov výtvarnej výchovy, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.12.	Člen odborného tímu 12 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	50	8,30	415,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov slovenského jazyka a literatúry, definovanie návrhov na zmeny, 50 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.13.	Člen odborného tímu 13 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	50	8,30	415,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov dejepisu, definovanie návrhov na zmeny, 50 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.14.	Člen odborného tímu 14 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov geografie, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.15.	Člen odborného tímu 15 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov chémie, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.16.	Člen odborného tímu 16 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	50	8,30	415,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov pre 1. ročník, definovanie návrhov na zmeny, 50 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.17.	Člen odborného tímu 17 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	50	8,30	415,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov pre 1. ročník, definovanie návrhov na zmeny, 50 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.18.	Člen odborného tímu 18 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	50	8,30	415,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov pre 1. ročník, definovanie návrhov na zmeny, 50 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.19.	Člen odborného tímu 19 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov pre 2. ročník, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.20.	Člen odborného tímu 20 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	50	8,30	415,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov pre 2. ročník, definovanie návrhov na zmeny, 50 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.21.	Člen odborného tímu 21 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov pre 3. ročník, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.22.	Člen odborného tímu 22 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	20	8,30	166,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov pre 1. - 4. ročník a informatiky 1. - 9., definovanie návrhov na zmeny, 20 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-

4.1.23.	Člen odborného tímu 23 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	10	8,30	83,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov telesnej výchovy, definovanie návrhov na zmeny, 10 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.24.	Člen odborného tímu 24 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	10	8,30	83,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overenie individuálnych učebných plánov pre integrovaných všeobecno-vzdelávacích predmetov, definovanie návrhov na zmeny, 10 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.25.	Člen odborného tímu 25 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov pre 3. ročník, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.26.	Člen odborného tímu 26 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov pre 4. ročník, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.27.	Člen odborného tímu 27 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	50	8,30	415,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov prírodovedy, definovanie návrhov na zmeny, 50 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.28.	Člen odborného tímu 28 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	50	8,30	415,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov matematiky, definovanie návrhov na zmeny, 50 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.29.	Člen odborného tímu 29 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	50	8,30	415,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov slovenského jazyka a literatúry, definovanie návrhov na zmeny, 50 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.30.	Člen odborného tímu 30 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov maďarského jazyka 1. - 4., definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.31.	Člen odborného tímu 31 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	55	8,30	456,50	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov hudobnej výchovy, definovanie návrhov na zmeny, 55 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.32.	Člen odborného tímu 32 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	30	8,30	249,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov telesnej výchovy, definovanie návrhov na zmeny, 30 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.33.	Člen odborného tímu 33 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	55	8,30	456,50	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov matematiky 1. - 4., definovanie návrhov na zmeny, 55 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.34.	Člen odborného tímu 34 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	20	8,30	166,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov náboženskej výchovy, definovanie návrhov na zmeny, 20 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.35.	Člen odborného tímu 35 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	20	8,30	166,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov pre špecializované triedy z jazykových predmetov, definovanie návrhov na zmeny, 20 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-

4.1.36.	Člen odborného tímu 36 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov pre špecializované triedy zo slovenského jazyka, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.37.	Člen odborného tímu 37 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov biológie a chémie, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.38.	Člen odborného tímu 38 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	30	8,30	249,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov slovenského jazyka a literatúry, definovanie návrhov na zmeny, 30 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.39.	Člen odborného tímu 39 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	55	8,30	456,50	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov slovenského jazyka a literatúry a občianskej náuky, definovanie návrhov na zmeny, 55 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.40.	Člen odborného tímu 40 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov slovenského jazyka pre 1. - 4. ročník, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.41.	Člen odborného tímu 41 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	50	8,30	415,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov matematiky 5. - 9., definovanie návrhov na zmeny, 50 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.42.	Člen odborného tímu 42 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov maďarského jazyka 5. - 7., definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.43.	Člen odborného tímu 43 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	50	8,30	415,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov anglického jazyka a výpočtovej techniky, definovanie návrhov na zmeny, 50 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.44.	Člen odborného tímu 44 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov dramatickej výchovy, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.45.	Člen odborného tímu 45 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	55	8,30	456,50	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov zemepisu a fyziky, definovanie návrhov na zmeny, 55 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.46.	Člen odborného tímu 46 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov maďarského jazyka, definovanie návrhov na zmeny, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.1.47.	Člen odborného tímu 47 pre aktivitu 2	637027	osobohodina	20	8,30	166,00	činnosť v rámci aktivity č. 2 - pilotné overovanie učebných plánov výtvarnej výchovy, definovanie návrhov na zmeny, 20 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.2	-
4.2. Cestovné náhrady **						0,00			
4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
4.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-

4.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
4.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
4.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
4.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
4.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00	-	-	-
4.4.	Ostatné výdavky - priame					5 742,59			
4.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
4.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
4.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00	-	-	-
4.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
4.4.5.	Kostra človeka - didaktická pomôcka	633009	ks	1	663,87	663,87	didaktická pomôcka pri vyučovaní prírodovedy a biológie, 1 ks á 20 000,- Sk	1.2	-
4.4.6.	Mikroskopy	633009	ks	13	66,39	863,07	didaktická pomôcka pri vyučovaní biológie, prírodovedy a chémie, 13 ks á 66,39 EUR	1.2	-
4.4.7.	Obrazy	633009	ks	10	33,19	331,90	didaktické pomôcky na vyučovanie slovenského jazyka a cudzích jazykov - bližšie vysvetlenie gramatických javov, 10 ks á 1 000,- Sk	1.2	-
4.4.8.	Mapy, nástenné obrazy	633009	ks	20	82,98	1 659,60	didaktické pomôcky na vyučovanie geografie, biológie, pomôcka pre názorné vysvetlenie, 20 ks á 2 500,- Sk	1.2	-
4.4.9.	Slovníky	633009	ks	45	16,60	747,00	prekladavé slovníky AJ a NJ využívané pri výučbe cudzích jazykov, 45 ks á 500,- Sk	1.2	-
4.4.10.	Atlasy	633009	ks	25	13,28	332,00	zemepisné atlasy pre študentov na vyučovanie zemepisu a geografie, 25 ks á 400,- Sk	1.2	-
4.4.11.	Didaktické prostriedky na vyučovanie fyziky	633009	projekt	1	165,96	165,96	tyčové magnety 1 pár, valcové magnety 1 pár, sada závaží - didaktické pomôcky pri výučbe fyziky, 5 000,- Sk/projekt	1.2	-
4.4.12.	Magnetické karty	633009	ks	9	16,60	149,40	magnetické karty symbolizujúce dopravné značky a značenie, didaktická pomôcka na vyučovanie dopravnej výchovy, 9 ks á 500,- Sk	1.2	-
4.4.13.	Symboly SR	633006	balík	1	331,94	331,94	štátne symboly SR ako pomôcka na vyučovanie občianskej výchovy, 1 balík á 10 000,- Sk	1.2	-
4.4.14.	Maliarske stojany	633006	ks	15	33,19	497,85	maliarske stojany na vyučovanie výtvarnej výchovy, 15 ks á 1 000,- Sk	1.2	-
4.5.	Podpora frekventantov				0,00	0,00			
4.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
4.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
4.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00	-	-	-
4.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
4.	Spolu					21 512,59			
5.1.3	Tvorba školských vzdelávacích programov								
5.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					31 540,00			
5.1.1.	Člen odborného tímu 1 pre aktivitu 3	637027	osobohodina	80	8,30	664,00	činnosť v rámci aktivity č. 3 - spolupráca pri tvorbe ŠkVP, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.3	-
5.1.2.	Člen odborného tímu 2 pre aktivitu 3	637027	osobohodina	80	8,30	664,00	činnosť v rámci aktivity č. 3 - spolupráca pri tvorbe ŠkVP, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.3	-
5.1.3.	Člen odborného tímu 3 pre aktivitu 3	637027	osobohodina	80	8,30	664,00	činnosť v rámci aktivity č. 3 - spolupráca pri tvorbe ŠkVP, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.3	-
5.1.4.	Člen odborného tímu 4 pre aktivitu 3	637027	osobohodina	80	8,30	664,00	činnosť v rámci aktivity č. 3 - spolupráca pri tvorbe ŠkVP, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.3	-

[illegible]

5.1.45.	Člen odborného tímu 45 pre aktivitu 3	637027	osobohodina	110	8,30	913,00	činnosť v rámci aktivity č. 3 - spolupráca pri tvorbe ŠkVP, 110 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.3	-
5.1.46.	Člen odborného tímu 46 pre aktivitu 3	637027	osobohodina	80	8,30	664,00	činnosť v rámci aktivity č. 3 - spolupráca pri tvorbe ŠkVP, 80 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.3	-
5.1.47.	Člen odborného tímu 47 pre aktivitu 3	637027	osobohodina	40	8,30	332,00	činnosť v rámci aktivity č. 3 - spolupráca pri tvorbe ŠkVP, 40 hod. á 250,- Sk, dohoda o vykonaní práce vrátane odvodov zamestnávateľa	1.3	-
5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
5.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
5.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
5.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00	-	-	-
5.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00	-	-	-
5.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
5.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
5.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
5.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00	-	-	-
5.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
5.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
5.5.	Podpora frekventantov					0,00			
5.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
5.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
5.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00	-	-	-
5.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
5.	Spolu					31 540,00			
X.	Riadenie rizík (ak relevantné)								
X.1	Riziková prírážka		projekt	0	0,00	0,00	-	-	-
X.	Spolu					0,00			
	CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU					126 916,95			

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu	Suma v EUR			
1.	Nepriame výdavky***	20 831,43	max.	20,00%	z priamych
2a.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	0,00	max.	10,00%	z priamych výdavkov
2b.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (nepriame výdavky)	0,00	max.	10,00%	z nepriamych výdavkov
3a.	Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)	20 181,93	max.	20,00%	z primých
3b.	Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)	0,00	max.	20,00%	z nepriamych
4.	Dodávky na nepriame výdavky	3 818,00	max.	30,00%	z nepriamych
5.	Dodávky na priame výdavky	0,00	max.	30,00%	z primých
6.	Riziková prírážka	0,00	max.	5,00%	z celkových

KONVERZNÝ KURZ

30,126

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

****Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou**

*****Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prirážky).**

******Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu aktivít. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenie sa využíva vo viacerých aktivitách)**

*******Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.**